
DE FÖRHOPPNINGAR VÅRT FOLK HYSER, ATT FÅ DET STÖRSTA
ERKÄNNANDET FÖR SITT IDROTTSINTRESSE GENOM ATT ERHÅLLA
DE OLYMPISKA SPELEN, HAVA ÄNNU ICKE REALISERATS. ORSA-
KEN TILL DETTA LIGGER ÅTMINSTONE DELVIS I VÅR IDROTTS

ENSIDIGHET. VI MÅSTE FÖRVÄRVA ERFARENHET OCH INTERNATIONELLT
RYKTE SOM ARRANGÖRER AV ALLA SLAG AV IDROTTSTÄVLINGAR, SOM INGÅ
I DE OLYMPISKA SPELEN, FÖR ATT KUNNA HOPPAS PÅ ETT GYNNSAMMARE
RESULTAT VID NÄSTA AVGÖRANDE.

EN SYNLIG FORM AV DET NORDISKA SAMARRETET UTGÖRA DE NORDISKA
RYTTARSPELEN, SOM FÖRSIGGÅR VARTANNAT ÅR. HITTILLS HAVA DESSA SPEL
TURVIS ÄGT RUM I DANMARK, NORGE OCH SVERIGE OCH UNDER BESKYDD
AV DESSA LÄNDERS STATSÖVERHUVUDEN GESTALTAT SIG TILL VERKLIGA
EVENEMANG. EHURU FINLAND OFTA DELTAGIT I DESSA SPEL, HAR DET ICKE
ÄNNU EN ENDA GÅNG SJÄLV KUNNAT ÅTAGA SIG VÄRDSKAPET FÖR SPELEN
PÅ GRUND AV DE STORA FÖRPLIKTELSER, ÄVEN AV EKONOMISK NATUR, SOM
ÅTFÖLJA DETTA. DENNA UTEBLIVNA INSATS FRÅN VÅRT LANDS SIDA HAR VARIT
ETT AVBROTT I KEDJAN AV DE ÅTGÄRDER, SOM DANA DET NORDISKA SAM-
ARRETET. FÖR ATT FINLAND ÄVEN INOM DENNA IDROTTSGREN, SOM I HELA
DEN CIVILISERADE VÄRLDEN ANSES VIKTIG, MÅTTE BLIVA JÄMBÖRDIGT MED
DE ÖVRIGA NORDISKA LÄNDERNA OCH PÅ SAMMA GÅNG FÖRBEREDA SIG FÖR
ATT ANORDNA OLYMPISKA RIDTÄVLINGAR, VÅGADE FINLANDS REPRESEN-
TANTER, I FÖRLITAN PÅ VÅRA MEDRORGARES OFFERVILLIGHET, GODKÄNNA
DET SENASTE ÅR FATTADE BESLUT, GENOM VILKET VÅRT LAND ERHÖLL »DE
ÅTTONDE NORDISKA RYTTARESPELEN». DESSA SPEL HÅLLAS I HELSINGFORS
I JUNI ANNO 1937. REPUBLIKENS PRESIDENT HAR LOVAT ATT BESKYDDA
SPELEN.

DÅ KOSTNADERNA FÖR ANORDNANDET AV SPELEN PÅ HÄVDVUNNET
SÄTT STIGA TILL ÖVER 800.000 MARK OCH DET STATSBIDRAG, SOM KAN EMOT-
SES, ENDAST UTGÖR 300.000 MARK, MÅSTE MINST 500.000 MARK HOPBRINGAS
GENOM EN INSAMLING FÖR ATT SKAPA DE EKONOMISKA FÖRUTSÄTTNINGAR,
UTAN VILKA SPELEN ICKE KUNNA LYCKAS. I KÄNNEDOM OM VÅRA VAKNA

MEDBORGARKRETSARS GENEROSITET, DÅ DET GÄLLER VÅRT LANDS ÄRA OCH
ALLMÄNNA INTRESSEN, VÅGA UNDERTECKNADE HOPPAS, ATT DESSA SPEL
GENOM TILLRÄCKLIGA UNDERSTÖD OCH GEMENSAMMA ANSTRÄNGNINGAR
KUNNA GESTALTAS PÅ ETT SÄTT VÄRDIGT VÅRT LANDS RYKTE SOM
IDROTTSLAND.

HELSINGFORS DEN 28 NOVEMBER 1936.
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